



محمد خاکپور: تیمم کامل نباشد استعفا می‌دهم

محمد خاکپور، سرمربی تیم ملی امید پس از اینکه دید تکلیف حضور چند بازیکن اصلی تیمش در تیم ملی امید مشخص نیست تهدید به کناره‌گیری کرد. تیم ملی امید در استانه رفتن به کویت است ولی محمد خاکپور زیاد از این وضعیت راضی نیست: «من ۳۰ نفر را دعوت کرده‌ام. اگر تیم کامل در اختیار من نباشد رفتنم به کویت چیزی جز هزینه بی مورد و وقت تلف کردن نیست. اگر تیم کامل نباشد استعفا می‌دهم. اگر تیم من کامل نباشد و در نهایت نتیجه نگیرد، آیا مسئولان فدراسیون و سازمان لیگ می‌آیند تا جواب ۷۵ میلیون ایرانی را بدهند؟ من که اگر بودم و وسط گذاشته‌ام باید جواب بدهم، من باید آبروی ۳۵ ساله‌ام در فوتبال را وسط بگذارم.»

زیر سبد

بود، چراکه از اول بازی انگار جایی آمده که باید با محکومان برخورد کند. بنابراین ما مستنداتی داریم که باید ارائه دهیم و یک طرفه نمی‌توان کمیته انضباطی تشکیل داد و حکم صادر کرد بلکه باید عدالت برقرار شود. سرمربی حریف با گرگانی‌ها مشکل دارد و حین بازی به‌عنوان اعتراض داخل زمین می‌آمد. همین کارها بود که حاشیه‌ها را به وجود آورد.» سرمربی تیم شهرداری گرگان در پاسخ به این سوال که فکر نمی‌کند هواداران گرگانی در به‌وجود آمدن حاشیه‌های مقصر بودند، گفت: «صدر صد تماشاگران ما کارهایی را انجام دادند که نباید انجام می‌دادند و ما قبول داریم و جریمه آن نیز هر چیزی که باشد می‌پردازیم اما اینکه تیم را از بازی در گرگان محروم کرده‌اند، پذیرفتنی نیست. اینکه مسابقه را بدون تماشاگر برگزار کنند به شهری دیگری برویم و هزینه کنیم اصلا منطقی نیست.» کبیر در پایان به فرهیختگان گفت: «با این وضعیت ما در لیگ بازی نخواهیم کرد؛ یا در گرگان بازی می‌کنیم یا اصلا در لیگ مسابقه نمی‌دهیم.»



رفت. طی بازی یک‌سری مشکلات به وجود آمد که ما مستندات آن را داریم و بازیکنان و خود مربی حریف به بازیکنان و تماشاگران ما فحاشی کردند و باعث تحریک هواداران تیم شهرداری گرگان شدند. البته به نظرم ناظر مسابقه نیز مقصر اصلی این اتفاقات

ارتباط با این مساله دارد.» کبیر با اشاره به حاشیه‌های دیدار دو تیم شهرداری گرگان و مهران در هفته ششم لیگ حرفه‌ای بسکتبال گفت: «ما قبول داریم این مسابقه حاشیه‌هایی داشت اما باید دید مسبین این اتفاق چه کسانی بودند و نمی‌توان یک‌طرفه به قاضی

سرمربی بسکتبال شهرداری گرگان حکم کمیته انضباطی را قبول ندارد

یا گرگان یا هیچ جا

خانگی را در شهر دیگری برگزار کنند. اسدالله کبیر که حسابی از این حکم شاکی است و برگزاری این جلسه را بدون حضور نماینده‌های تیمش غیرقانونی می‌داند درباره این جریمه به فرهیختگان گفت: «جلسه کمیته انضباطی بدون حضور نماینده‌ای از باشگاه شهرداری گرگان برگزار شد، بنابراین حکم قابل اجرا نیست و اگر آقایان کسی را متهم می‌کنند، باید حرف‌هایش را نیز بشنوند اما آنها خودشان برپندند و دوختند بدون اینکه بدانند مقصر چه کسی بوده که باعث جنجال و به وجود آمدن چنین مشکلاتی شده است.» کبیر ادامه داد: «هنوز حکمی به دست ما نرسیده اما اگر بدون آنکه نماینده باشگاه در جلسه حضور داشته باشد رای صادر نشود، هیچ ارزشی ندارد. اگر آنها می‌خواستند رای صادر کنند، باید از ما که متهم بودیم دعوت می‌شد. ما نیز مستندات خود را ارائه می‌دادیم و پس از آن در مورد رای بحث می‌کردیم. البته باشگاه شهرداری گرگان به صورت کتبی نامه‌ای نوشته و مشکلاتی را که اتفاق افتاده گوشزد کرده است و حتی مستنداتی در

فرهیختگان | دیدار تیم‌های شهرداری گرگان و مهران تهران از هفته ششم لیگ حرفه‌ای بسکتبال حاشیه‌های زیادی داشت. مسابقه با ۱۵ دقیقه تأخیر آغاز شد و در کوارتر دوم مسابقه به دلیل پر تاب ترقه از سوی تماشاگران و استفاده از گاز اشکآور در سالن دچار توقف شد. ماجرا زمانی آغاز شد که مهران از میهمان خود پیش افتاد و در یک صحنه بین یار خارجی شهرداری گرگان و یکی، دو بازیکن مهران درگیری به وجود آمد که پس از آن تماشاگران گرگانی مواد منفجره‌ای را بر تاب کردند که جلوی پای فرید اصلانی گارد راس مهران به زمین خورد و او دچار مصدومیت شد. با پایان بازی اتفاقات دیگری هم افتاد و حتی شایعه شد که مصطفی هاشمی سرمربی تیم میهمان توسط مأموران نیروی انتظامی دستگیر و به کلانتری منتقل شده است. اما با پایان این بازی کمیته انضباطی فدراسیون بسکتبال جلسه‌ای تشکیل داد و محرومیت سنگینی برای تیم گرگانی در نظر گرفته شد. حالا شاگردان اسدالله کبیر باید سه بازی

سرمربی مهران در گفت‌وگو با فرهیختگان:

من در گرگان بازداشت نشده بودم



پویان صفربیگلو
P. Safarbeiglou@fdn.ir

مصطفی هاشمی سرمربی تیم بسکتبال مهران تهران نسبت به آنچه در این سال‌ها در سالن بسکتبال شهر گرگان به وقوع می‌پیوندد، معترض است. هاشمی اعتقاد دارد خانواده بزرگ بسکتبال در حاشیه‌هایی که در هر سالی اتفاق می‌افتد، بی‌تقصیر نیست و باید این مشکل و حل آن را در خودش ببیند.

آقای هاشمی چرا در گرگان عصبانی بودید؟

اصلا بحث این حرف‌ها نیست. در بازی روز پنجشنبه پنج هزار تماشاگر به مدت یک دقیقه و ۱۰ ثانیه بدترین فحاشی‌ها را به من و خانواده‌ام گفتند. شما باید بروید و قضیه را آسیب‌شناسی کنید.

مربیان حریف می‌گویند شما و بازیکنان‌تان جو سالن را متشنج کردید؛ اینکه شما در کنار زمین با اعتراض‌هایتان باعث تحریک تماشاگران شدید.

مگر من مترسک هستم که کنار زمین بایستم و تکان نخورم. برای موفقیت تیمم تلاش می‌کنم و حاضرم جانم را هم بدهم. این حرف‌ها همه توجیه است و همراه شدن با این جریان ناسالم. در این قضیه خانواده بسکتبال مقصر است؛ همان‌هایی که حالا من را مقصر جلوه می‌دهند.

باید چه کار می‌کردند؟ وقتی آن همه بی‌احترامی‌ها را

را داده است. در چنین شرایطی که رسانه‌های بیگانه منتظر فرصتی هستند تا چنین اخباری را در بوق و کرنا کنند واقعا تاسف‌بار است که چنین اخباری بدون سندیت در رسانه‌های خودمان دست به دست شود.

به هر حال این اخبار برای خواننده جذاب است؛ حتی اگر شایعه باشد. واقعا فقط می‌توان تاسف خورد. من سال‌هاست که در بسکتبال هستم و در حد توانم برای پیشرفت مملکت تلاش می‌کنم. بسکتبال بازی قاعده و قانون است. اگر من تخلفی هم در بازی مرتکب شوم قانون وجود دارد و با من برخورد می‌شود.

و اینکه گفته می‌شود مصدومیت‌ها و بانداژهای سر بازیکنان شما ساختگی و مصنوعی بوده است.

فقط می‌گویم که دست از توجیه و فرار به جلو بردارند. آقایان انگار دوست دارند یک بار اتفاقی غیرقابل جبران در سالنشان بیفتد. از نارنجک و فحش و بد و بی‌راه تا گاز اشک‌آور در سالن وجود داشت. باید چه کار می‌کردند تا مسئولان این تیم نسبت به تماشاگران‌شان اعتراض می‌کردند؟

حرف پایانی شما؟

نزدیک به یک دهه است که در گرگان این مشکلات وجود دارد ولی متأسفانه سال به سال وضعیت بدتر می‌شود. من حساب مردم بسکتبال‌دوست و فهم روشن کردن واقعیات همراه شدیم و اتفاقا از دوستان نیروی نظامی در سالن باز هم تشکر می‌کنم. نشستیم حرف زدیم و شیرینی خوردیم. حالا یک نفر آمده و خبر بازداشت و دستگیری من و همکارانم

فوتبال هم ندارد، درکل فحاشی ابزاری شده است برای کمک به پیروز ساختن تیم مورد علاقه تماشاگران.

برای همین می‌گویم که باید آسیب‌شناسی شود. من که نمی‌توانم تأمین‌کننده نظم سالن باشم.

اینکه گفته می‌شد شما بعد از بازی بازداشت شدید واقعیت دارد؟

مسئولان این قضیه را باید پیگیری کنند. ما همراه با مأموران نیروی نظامی برای روشن کردن واقعیات همراه شدیم و اتفاقا از دوستان نیروی نظامی در سالن باز هم تشکر می‌کنم. نشستیم حرف زدیم و شیرینی خوردیم. حالا یک نفر آمده و خبر بازداشت و دستگیری من و همکارانم

می‌شنیدند باید اعتراض می‌کردند. وقتی سکوت می‌کنند یعنی اینکه با این کار مشکلی ندارند و در حقیقت همراه هستند.

شما خودتان بودید به تماشاگران اعتراض می‌کردید؟

من زمانی که در بندر امام مربیگری می‌کردم، یک بار تماشاگران تیم به مربی حریف بی‌احترامی کردند. رفتم و به آنها اعتراض کردم. چند نفری هم به خود من فحش دادند اما اعتراض من از ادامه فحاشی‌ها جلوگیری کرد.

منظور این است که این فحاشی‌ها همه‌جا هست؛ بسکتبال و والیبال و

شیپ چانگ



تکواندو، پیام خانلرخانی که به همراه تیم شهرداری ورامین عنوان قهرمانی را به دست آورد، به‌عنوان برترین مربی این دوره از مسابقات شناخته شد. این رقابت‌ها یادواره شهید غنیمت‌پور با حضور ۱۴۰ تکواندوکار و با حضور هفت تیم دانشگاه آزاد اسلامی، شهرداری ورامین، صنایع استیل البرز، پاس قوامین، بانک شهر، شهرداری شهر اندیشه و مجتمع فرهنگی ورزشی جوانه برگزار شد.

لقب گیرد. در پایان این رقابت‌ها و با اعلام سازمان لیگ تکواندو، پیام خانلرخانی که به همراه تیم شهرداری ورامین عنوان قهرمانی را به دست آورد، به‌عنوان برترین مربی این دوره از مسابقات شناخته شد. آرمین هادی پور از دانشگاه آزاد اسلامی با ۱۱ مبارزه، ۱۱ پیروزی، بدون باخت و کسب ۱۵۵ امتیاز، عنوان فنی‌ترین بازیکن را به خود اختصاص داد. همچنین با اعلام سازمان لیگ

پایان لیگ برتر تکواندوی مردان

دانشگاه آزاد اسلامی نایب قهرمان شد

فرهیختگان | هفته پایانی لیگ برتر تکواندوی جوانان - بزرگسالان مردان دیروز به میزبانی خانه تکواندو برگزار و در پایان شهرداری ورامین قهرمان شد، دانشگاه آزاد اسلامی بر سکوی نایب قهرمانی ایستاد و صنایع استیل البرز عنوان سوم را به دست آورد. تیم تکواندوی دانشگاه آزاد اسلامی با ۱۲ بازی و کسب ۲۵ امتیاز و تفاضل ۲۸ امتیاز در رده دوم قرار گرفت تا نایب قهرمان این پیکارها

جمله قصار روز

علی کفاشیان:
نمی‌دانم این صندلی چه دارد که همه می‌خواهند آن را از زیر پای من بکشند!

توییت

شجاع خلیل‌زاده:
دلم برای فوتبال تنگ شده ولی باهم خدا بزرگ است.

آلایا:
باید فوتبال بازی کنیم!

دانشگاه



قهرمانی تیم فوتسال اداره حفاظت فیزیکی

تیم فوتسال اداره حفاظت فیزیکی سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی در رقابت‌های فوتسال جام دهه فجر به مقام قهرمانی رسید. این تیم که به صورت مرتب در حال تمرین کردن است هر ساله در این رقابت‌ها شرکت می‌کند. رقابت‌ها به صورت داخلی بین سازمان‌های دانشگاه آزاد اسلامی برگزار می‌شود و بین کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی جایگاه ویژه‌ای دارد.

کیوسک

اعتراض قلعه‌نویی به تیرنه نکونام

روزنامه‌های دیروز سوره‌های مختلفی را روی صفحه نخست خود قرار داده بودند. روزنامه گل ماجرای اعتراض امیرقلعه‌نویی به تیرنه نکونام را روی صفحه اول برده بود. اما تیتیر جالب دیگری هم درباره مصاحبه بهرام شفیع با روزنامه گل به چشم می‌خورد. شفیع در گفت‌وگو با روزنامه گل گفته است: «به فردوسی‌پور گفته بیا تا وساطت کنیم اما عادل گفته که امیرقلعه‌نویی شکایت کرده نه او.» روزنامه خبر ورزشی هم تیتیر یکش را به هدایای استقلالی‌ها اختصاص داده است. جایی که بازیکنان هندزفری‌هایی که سید سعید افجه‌ای سخنگوی باشگاه استقلال، به آنها داده بود را پس داده بودند. روزنامه ایران ورزشی گفت‌وگویی با علی کفاشیان انجام داده که وی در آن گفته است: «فدراسیون فوتبال به خشکسالی خورده و این فدراسیون هنوز نتوانسته عیدی و حقوق اسفند کارمندانش را پرداخت کند.» روزنامه ۹۰ هم با تیتیر تب سرخ در تبریز به استقبال بازی دیروز تراکتورسازی و پرسپولیس رفته است.

گل



خبر ورزشی



تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸

فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۱۷

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه

Advertisement's Organization